EDITAL DE SELEÇÃO PARA GESTORES ESCOLARES MUNICIPAIS

A prefeitura Municipal de Quixaba, por meio da Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas

atribuições legais e em cumprimento da legislação vigente, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR do Processo Seletivo, no âmbito da Administração Pública Municipal, para

preenchimento de vagas dos cargos de Gestor Escolar.

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CANDIDATO

ESCOLA PARA

A QUAL SE

INSCREVEU

  1ª ETAPA

INSCRIÇÃ

O

   2ª ETAPA

ENTREVIS

TA

3ª

ETAPA

ANÁLIS

E DE

TÍTULO

S

PONTU

AÇÃO

TOTAL

RESULTADO

FINAL

RONIELY

RODRIGUES

DA COSTA

Escola São Miguel

Deferida

58 pontos

18,4

pontos

76,4

pontos

 APROVADO

ANA MARIA

PEREIRA DE

MEDEIROS

Centro de

Educação Infantil

Kamila Morato

Marques

Deferida

54 pontos

 15

pontos

69 pontos

APROVADO

JUCINÉIA

FRANÇA DA

SILVA

Escola Veríssima

D’arc dos Santos

(anexo)

Deferida

47 pontos

18,4

pontos

65,4

pontos

APROVADO

MARIA

GIRLENE

NUNES DE

MEDEIROS

Escola Manoel

Joaquim dos

Santos

Deferida

52 pontos

24 pontos

54,4

pontos

APROVADO

DANILA

SALVADOR

HONORATO

Escola Veríssima

D’arc dos Santos

Deferida

47 pontos

DESISTENTE

JOSEFA

CINARA

RAMOS

Escola Sebastião

Ferreira

Deferida

40 pontos

2,4

pontos

42,4

pontos

APROVADO

A candidata, Danila Salvador Honorato, na data do dia 10 de agosto, apresentou declaração de desistência do

certame à Comissão do Processo Seletivo.

Quixaba-PE, 10 de agosto de 2023.

DANILO CORDEIRO NUNES       ÉRICA FABIANNA M. DOS SANTOS   JACIANE GOMES DE LIMA

            Presidente da Comissão                        Membro da Comissão                            Membro da Comissão